1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PENTAMASTER INTERNATIONAL LIMITED

檳傑科達國際有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1665）

補充公告

關連交易

轉讓EVERREADY PRECISION INDUSTRIAL CORP. (「EPIC」)對本公司的未償還

債務予本公司之控股公司PENTAMASTER CORPORATION BERHAD之全資附屬公

司 PENTAMASTER INNOTEQ SDN. BHD. (「PISB」)

及

PISB擬認購EPIC新股以抵銷未償還債務

茲提述檳傑科達國際有限公司(「本公司」)於2022年7月4日作出的公告(「7月4日公

告」)，內容有關認購事項及該轉讓。 除文義另有所指外，本公告所用詞匯與7月4日公

告所界定者具有相同涵義。

本公告提供關於該轉讓的進一步資料。

1. 轉讓協議的主要條款

日期: 2022年 5月 6日

訂約方: (i) 本公司

(ii) EPIC

(iii) PISB

代價: 向 PISB 轉讓未償還債務的權利（包括將未償還債務轉換為總計

16,614,507 股 EPIC 股份的權利）的代價為 6,776,773 美元，佔 EPIC

擴大後股權的 29.9%。代價是與本公司、EPIC 及 PISB 經公平磋商

後，當中參考了（其中包括）6,776,733 美元的未償還債務金額及

EPIC的歷史財務表現。

截至本公告之日期，該轉讓尚未完成，須待高雄南梓科技產業園的

投資批准。

2

2. 資金用途

該轉讓所得淨額將作為本公司的一般營運資金。本公司沒有因該轉讓而確認任何收益

或損失。

3. 轉讓協議的各方

有關本公司的資料

本公司的主要業務是投資控股。本公司及其附屬公司主要從事設計、開發及製造標準

及非標準自動化設備；設計、開發及安裝集成工廠自動化解決方案；及製造及組裝醫

療機械及製造壓鑄件。

有關 EPIC的資料

在作出一切合理查詢後，據董事所知、所悉和所信：(i) EPIC 的最終實益擁有人是顏銘

毅先生（個人和通過其投資公司）連同其家族成員控制了 EPIC 約 55%。EPIC 的其他

股東包括超過 10 家公司和個人，他們各自持有少於 30%的股權；以及(ii) EPIC及其股

東是獨立於本公司及其關連人士的第三方。

下表列出了截至 2020 年和 2021 年 12 月 31 日的兩個年度中，EPIC 的最新經審計財務

資料。

                                   截 至 12月 31日止年度

 2020年 2021年

 (千令吉) (千令吉)

除稅前虧損 4,040 3,700

除稅後虧損 3,569 3,752

截至 2021年 12月 31日，EPIC的經審計淨資產約為 45.3百萬令吉。

有關 PISB的資料

PISB是 PCB的一個全資附屬公司，而 PCB是一家根據馬來西亞法律於 2002年 2月 26

日成立的有限責任公司，其股票在馬來西亞證券交易所主板市場上市。

4. 該轉讓之理由及裨益

截至 2021 年 12 月 31 日，AHEAD 和 EPIC 就購買設備而應向本集團支付的未償貿易

應收款項總額分別為 4,268,720.30 美元和 2,508,013 美元。董事會考慮到(i)AHEAD 和

EPIC 的業務預計將在短期內受到 COVID-19 持續已久的不利影響；(ii)EPIC 亦提議與

中國一家大型企業在中國成立了一家合資製造公司以擴大其業務；以及(iii)中國光電子

市場的前景，最初決議同意 EPIC 通過向本集團發行 EPIC 的新股份的方式來解決未償

還債務。於 2022年 4月 20日，本公司與 EPIC及 AHEAD就上述目的訂立股份轉換承

諾書，詳情可參閱 7月 4日公告。

3

隨後於 2022 年 5 月 6 日，考慮到持有虧損的私人公司 EPIC 的少數股權不符合本集團

的策略，以及轉讓可讓本集團以現金全數收回 EPIC及 AHEAD原欠本公司的未償還債

務，董事會決議與 EPIC及 PSIB訂立轉讓協議。

鑒於上述情況，董事（包括獨立非執行董事）認為，該轉讓的條款及其項下擬進行的

交易，雖然不是在本公司的日常和一般業務過程中進行的，但卻是公平合理的，而且

是按正常商業條款進行的，符合本公司及其股東的整體利益。

5. 董事會批准

董事會已一致批准該轉讓。除 Chuah Choon Bin 先生、Gan Pei Joo 女士和 Leng Kean

Yong 先生（他們也是 PISB 的董事）外，沒有董事在轉讓中擁有或被視為擁有重大利

益。鑒於其餘三位獨立非執行董事的一致批准，Chuah Choon Bin 先生、Gan Pei Joo女

士和 Leng Kean Yong先生的投票不會影響批准該轉讓的相關董事會決議的通過。

6. 上市規則之涵義

於轉讓協議日期，PCB 控制本公司已發行股本約 63.9%，而 PISB 為 PCB 的全資附屬

公司。因此，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 14A

章，PISB為本公司的關連人士，而該轉讓構成本公司的關連交易。

由於該轉讓的一個或多個適用百分比率超過 0.1%，但所有百分比率均低於 5%，因此

該轉讓須遵守上市規則第 14A 章的報告和公告要求，但被豁免遵守相關通函（包括獨

立財務意見）和獨立股東批准的要求。

延遲發佈本公告和有關上市規則第 14A 章下的轉讓協議的影響的相關披露是由於疏忽

做成。本公司將通過向董事和負責監督任何此類交易的相關工作人員提供關於上市規

則相關規定的具體培訓等方式，加強其監督關連交易的內部控制程序。

    承董事會命

檳傑科達國際有限公司

主席兼執行董事

Chuah Choon Bin

馬來西亞，2022年 7月 15日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事Chuah Choon Bin先生及Gan Pei Joo女士；非

執行董事Leng Kean Yong先生；以及獨立非執行董事陳美美女士、蔡仁鐘博士及Sim

Seng Loong @ Tai Seng先生。